議案第 122 号

   平成 24年度三重県伊賀市水道事業会計補正予算（第２号）

第１条 平成 24年度三重県伊賀市水道事業会計の補正予算（第２号）は、次に定めるところ

による。

第２条 平成 24 年度三重県伊賀市水道事業会計予算（以下「予算」という。）第３条に定め

た収益的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

収   入

（科 目）    （既決予定額）  （補正予定額）     （計）

 第１款 水道事業収益    2,863,269 千円   414,623 千円   3,277,892 千円

第２項 営業外収益     153,079 千円        8,195 千円    161,274 千円

第３項 特別利益            0 千円      406,428 千円    406,428 千円

支   出

（科 目）    （既決予定額）  （補正予定額）     （計）

 第１款 水道事業費用    2,819,136 千円    408,600 千円   3,227,736 千円

  第１項 営業費用     2,268,927 千円    △5,762 千円   2,263,165 千円

  第２項 営業外費用      535,109 千円    414,362 千円     949,471 千円

第３条 予算第４条本文括弧書中「不足する額 1,200,148 千円」を「不足する額 1,202,016

千円」に改め、資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

収   入

（科 目）    （既決予定額）  （補正予定額）     （計）

 第１款 資本的収入    1,087,860 千円  .     △600 千円  1,087,260 千円

  第４項 他会計繰入金   165,660 千円       △600 千円     165,060 千円

支   出

（科 目）    （既決予定額）  （補正予定額）     （計）

 第１款 資本的支出    2,288,008 千円       1,268 千円  2,289,276 千円

  第１項 建設改良費   1,124,144 千円       1,268 千円  1,125,412 千円

第４条 予算第７条に定めた経費の金額を次のように改める。

（科 目）    （既決予定額）  （補正予定額）     （計）

     職員給与費     427,959 千円      △4,494 千円    423,465 千円

第５条 予算第９条の表に次のように加える。

水道用粉末活性炭購入 平成 24 年度から平成 25 年度まで   23,100 千円

水道用ポリ塩化アルミニウム購入 平成 24 年度から平成 25 年度まで   7,560 千円

ゆめが丘浄水場清掃業務委託 平成 24 年度から平成 25 年度まで   3,853 千円

平成 24年 12 月４日提出

                           三重県伊賀市長 岡 本  栄